EXTRATO DO CONTRATO Nº. 25/2021

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Pro Int Representações e Comércio Ltda.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 02/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a manutenção de 02 (duas) bombas centrífugas modelo WKL 125/4 da Estação de Captação de Água Bruta desta Autarquia.

VALOR: R$ 49.280,00 (quarenta e nove mil, duzentos e oitenta reais).

PRAZO: 20 (vinte) dias.

DATA DA ASSINATURA: 02/08/2021.

Leme, 02 de agosto de 2021.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
[bookmark: _GoBack]           Diretor-Presidente